
 
Дума Качканарского городского округа 

седьмого созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

20.09.2018 г. № 88 

 

 

Об избрании председателя постоянной комиссии по экономической 

политике, бюджету, финансам и налогам Думы Качканарского 

городского округа седьмого созыва 

 

 

 

В соответствии с пунктом 20 статьи 7 Регламента Думы Качканарского 

городского округа, в целях организации работы постоянной комиссии по 

экономической политике, бюджету, финансам и налогам Думы, Дума 

Качканарского городского округа,  

 

РЕШИЛА: 

 

1. Избрать, депутата Краснопевцева Дана Викторовича, 

председателем постоянной комиссии по экономической политике, 

бюджету, финансам и налогам  Думы Качканарского городского 

округа седьмого созыва. 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время» и 

обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 

«Интернет». 

 

 

 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                Ю.Н. Бячкова                        

 
 


